

# **T-Invest Holding ApS**

**Rundforbivej 271A, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 53 63 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T-Invest Holding ApS Rundforbivej 271A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 53 63 63 Stiftet: 19. maj 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Pontoteq ApS, Nærum Synergy Consult ApS, Nærum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.669</b>	<b>-8.328</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.669</b>	<b>-8.328</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	772.941	279.363
Indtægter af kapitalinteresser	0	-25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.502	-24.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.770</b>	<b>221.310</b>
2 Skat af årets resultat	340	8.776
<b>Årets resultat</b>	<b>766.110</b>	<b>230.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.941	279.363
Disponeret fra overført resultat	-6.831	-49.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>766.110</b>	<b>230.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.706.106	1.033.165
4	Kapitalinteresser	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.786.106</u>	<u>1.113.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.786.106</u></b>	<b><u>1.113.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.763
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	363.531	58.028
	Tilgodehavender i alt	<u>363.531</u>	<u>65.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.959</u>	<u>63.933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.490</u></b>	<b><u>129.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.187.596</u></b>	<b><u>1.242.889</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.209	437.268
Overført resultat	318.857	325.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.609.066</u></b>	<b><u>842.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.536	116.419
Selskabsskat	321.718	16.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.205	32.466
Anden gæld	128.071	234.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.530</u>	<u>399.933</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>578.530</u></b>	<b><u>399.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.187.596</u></b>	<b><u>1.242.889</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	437.268	325.688	842.956
Resultatandel	0	772.941	-6.831	766.110
	<b>80.000</b>	<b>1.210.209</b>	<b>318.857</b>	<b>1.609.066</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.442	6.727
Andre finansielle omkostninger	60	17.998
	<b>5.502</b>	<b>24.725</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.598	-8.776
Regulering af tidligere års skat	1.258	0
	<b>-340</b>	<b>-8.776</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	595.897	595.897
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>595.897</b>	<b>595.897</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	437.268	657.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	772.941	279.363
Udbytte	-100.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.110.209</b>	<b>437.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.706.106</b>	<b>1.033.165</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T-Invest Holding ApS kr.
Pontoteq ApS, Nærum	100 %	1.270.751	729.934	1.270.751
Synergy Consult ApS, Nærum	100 %	435.355	43.007	435.355
		<b>1.706.106</b>	<b>772.941</b>	<b>1.706.106</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	180.000	150.000
Tilgang i årets løb	0	30.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-100.000	-75.000
Årets nedskrivninger	0	-25.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.